CÂMARA MUNICIPAL DE LUZ
    ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Dez de Abril, nº 721 – Centro – CEP 35.595-000 – LUZ/MG – (37) 3421-3089
contato@camaramunicipaldeluz.mg.gov.br  -  www.camaramunicipaldeluz.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 139/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Luz - MG

   O Vereador que esta subscreve, em conformidade com o texto

regimental desta Casa Legislativa, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal no sentido de

que sejam instaladas lâmpadas no trevo de entrada e saída de Esteios sentido Lagoa

da Prata.

JUSTIFICATIVA

  A iluminação no local é necessária por questões de segurança.

         Sala das sessões, 02 de outubro de 2023.

ANANIAS ALVES DA SILVA
Vereador à Câmara Municipal de Luz